REQUERIMENTO N°     , DE 2016.

(Dos senhores Herculano Passos, Diego Andrade e Evair de Melo)

  Requer a constituição de

Comissão Especial, a fim de

criarmos o Marco Regulatório do

Transporte de Turismo e

Fretamento.

                  Senhor Presidente,

                  Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do artigo 17,

II, m, e 34 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

constituição de Comissão Especial para examinar e proferir parecer

aos Projetos de Lei voltados ao Transporte de Turismo e Fretamento,

em especial ao Projeto de Lei nº. 4864/2016, de autoria do Deputado

Diego Andrade, e ao Projeto de Lei n°. 7581/2014, de autoria do

Deputado Marco Tebaldi, a fim de criarmos o Marco Regulatório do

Transporte de Turismo e Fretamento.

Sala das Sessões, em        de                                de 2016.

HERCULANO PASSOS                                    DIEGO ANDRADE
     Deputado Federal                                        Deputado Federal
            PSD-SP                                                           PSD-SP

EVAIR DE MELO
Deputado Federal

PV-ES